飞思卡尔半导体公司 KL05P48M48SF1
数据表：技术数据 修订版 4 03/2014
Kinetis KL05 32 KB 闪存 MKL05ZxxVFK4
基于 48 MHz Cortex-M0+的微控制器 MKL05ZxxVLC4
MKL05ZxxVFM4
设计时考虑到了效率。具有尺寸高效、小巧 MKL05ZxxVLF4 封装，节能 ARM Cortex-M0+
32 位性能。分享 Kinetis 家族的全面支持和可扩展性。
该产品提供：

Freescale 保留更改详细规格的权利，以允许改进其产品设计。© 2012–2014 Freescale
Semiconductor, Inc.保留所有权利。
订购信息
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
2 Kinetis KL05 32 KB Flash, Rev4 03/2014.
Freescale Semiconductor, Inc.
记忆部件号
闪存（KB） SRAM（KB）
I\O 的最大数量
MKL05Z8VFK4 8 1 22
MKL05Z16VFK4 16 2 22
MKL05Z32VFK4 32 4 22
MKL05Z8VLC4 8 1 28
MKL05Z16VLC4 16 2 28
MKL05Z32VLC4 32 4 28
MKL05Z8VFM4 8 1 28
MKL05Z16VFM4 16 2 28
MKL05Z32VFM4 32 4 28
MKL05Z16VLF4 16 2 41
MKL05Z32VLF4 32 4 41
相关资源
类型 描述
选择器指南 Freescale Solution Advisor 是一个基于网络的工具，具有交互式应用程序向导和动态产品选择器。
产品简介 产品简介包含简洁的概述/摘要信息，以便能够快速评估设备的设计适用性。